2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

О внесении изменения в перечень документов, необходимых для принятия решения о переводе земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли иных категорий, утвержденный постановлением  Правительства Смоленской области от 21.08.2024 № 648

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в абзац первый пункта 1.23 перечня документов, необходимых для принятия решения о переводе земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли иных категорий, утвержденный постановлением  Правительства Смоленской области от 21.08.2024 № 648, изменение, изложив его в следующей редакции:
«1.23. Заключение органа местного самоуправления муниципального округа Смоленской области (местной администрации), на территории которого находятся земельные участки, подлежащие переводу в земли других категорий:».
[bookmark: _GoBack]

Губернатор
Смоленской области									 В.Н. Анохин
image1.png